
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
 
  

Primastěrka 
  

   
Název výrobku 
 Primastěrka 
Složení 
Disperze akrylátové pryskyřice a vody s přísadou speciálních aditiv. 
Odstín 
Nenormalizovaný bílý 
Použití 
Stěrku  je možno používat na povrchové úpravy bytových a průmyslových staveb,je možné ji používat jako 
podkladovou vrstvu pod obklady,malby,tapety nebo jako konečnou úpravu pro dosažení dokonale hladkého 
povrchu.Vhodnými podklady jsou beton,pórobeton,štukované omítky a dřevotřískové desky a ostatní běžné silikátové 
podklady.Podklady musí být pevné,čisté,zbavené prachu a mastnot.Doporučujeme je před nanesením stěrky dobře 
navlhčit.Poškozená místa,která jsou hlubší než 2 mm,musí být před nanesením stěrky vyspraveny (doporučujeme 
akrylátový tmelKUTIL).Stěrku dobře promícháme a případně rozředíme vodou na potřebnou hustotu.stěrku necháme 
vyschnout,přebrousíme jemným smirkovým papírem.U zdařilého nanesení již přebroušení není nutné.V případě potřeby 
lze celý proces opakovat.Další úpravy se vykonávají běžnými malířskými barvami. 
Ředidlo 
Voda 
Nanášení 
stříkacím zařízením(pokud chceme dosáhnout rozmanitých povrchů) 
ručně 
zednickým hladítkem do hrubosti 1,5-2 mm 
Vydatnost 
1 - 1,5  m2/1 kg dle hrubosti podkladu 
 
Vzhled               
hmota bez cizích mechanických nečistot    
zaschlé a vybroušené vrstvy bez  dírek a pórů  
 
Doba zasychání        
doba zasychání 
v hod.     st.4  max.24      
 
První pomoc 
Při výskytu symptomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: vypít asi půl  litru vody. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Balení 
500g,2 kg,4 kg,8 kg,15 kg,30 kg 
 
Záruční doba:   24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu. 


